
開催日　2023/09/18
開始時間13：00 Referee 金戸　幸 Judges 5Round
鹿児島市鴨池公園水泳プール 1 柴岡　三郎

Asst. Ref 大久保　一司 2 寺田　裕樹
制限選択飛回数 0回 3 鈴木　羊子

4 西出　好範
自由選択飛回数 5回 5 河合　研司
気　温 30.4℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子 6 安永　三郎
水　温 32.0℃ 7 都築　正治
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

18 1 二羽　倖駕 ニワ　コウガ 石川県
405 B 3m 3.0 7.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 54.00 4 54.00 4 4.50 290.30
107 B 3m 3.1 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 71.30 1 125.30 1

5152 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 63.00 1 188.30 1
205 B 3m 3.0 7.0 6.0 6.5 7.5 8.0 8.0 7.0 64.50 1 252.80 1
305 B 3m 3.0 4.5 5.5 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 37.50 =9 290.30 1

15 2 片岡　三亮 カタオカ　サスケ 愛知県
405 B 3m 3.0 6.5 5.5 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 58.50 1 58.50 1 288.50
107 B 3m 3.1 6.5 6.5 7.0 7.5 6.5 6.0 7.0 62.00 2 120.50 2 4.80

5152 B 3m 3.0 6.0 5.0 5.5 7.0 6.5 6.5 6.0 55.50 =3 176.00 2 12.30
205 B 3m 3.0 5.5 4.5 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 51.00 7 227.00 2 25.80
305 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 61.50 1 288.50 2 1.80

14 3 坂田　力毅 サカタ　リキ 富山県
205 C 3m 2.8 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 54.60 3 54.60 3 3.90 251.80
105 B 3m 2.4 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 48.00 5 102.60 4 22.70
305 C 3m 2.8 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.5 6.5 54.60 =5 157.20 3 31.10

5235 D 3m 2.8 5.0 5.0 4.5 4.0 5.5 5.0 4.5 40.60 10 197.80 3 55.00
405 C 3m 2.7 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 54.00 4 251.80 3 38.50

13 4 柴　大翔 シバ　ダイト 茨城県
405 B 3m 3.0 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 51.00 5 51.00 5 7.50 248.15
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 4 105.60 3 19.70
305 C 3m 2.8 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 2.5 3.0 26.60 16 132.20 8 56.10

5152 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 55.50 2 187.70 7 65.10
107 B 3m 3.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 60.45 2 248.15 4 42.15
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特別国民体育大会 水泳競技 飛込
燃える感動　鹿児島国体

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝  少年
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気　温 30.4℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子 6 安永　三郎
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 5 瓶子　礼智 ヘイシ　ライチ 高知県
107 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 4.5 5.0 46.20 8 46.20 8 12.30 245.35
205 C 3m 2.8 5.0 3.0 4.5 2.5 4.0 4.0 3.5 32.20 14 78.40 11 46.90
305 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 54.60 =5 133.00 7 55.30
405 C 3m 2.7 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 55.35 3 188.35 6 64.45

5136 D 3m 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 57.00 3 245.35 5 44.95

16 6 池辺　寛人 イケベ　ヒロト 大分県
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 7.0 6.5 7.0 55.50 2 55.50 2 3.00 221.75
107 B 3m 3.1 5.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 38.75 9 94.25 6 31.05

5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 58.50 2 152.75 4 35.55
305 B 3m 3.0 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.0 5.0 43.50 8 196.25 4 56.55
405 B 3m 3.0 3.5 3.0 2.5 2.0 4.0 3.0 2.5 25.50 16 221.75 6 68.55

11 7 石沢　海斗 イシザワ　カイト 新潟県
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 5.0 6.0 48.60 6 48.60 6 9.90 221.65
303 B 3m 2.3 6.5 8.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 46.00 6 94.60 5 30.70
205 B 3m 3.0 4.5 5.0 4.5 6.0 4.0 3.5 4.5 40.50 11 135.10 6 53.20

5152 B 3m 3.0 5.0 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5 54.00 4 189.10 5 63.70
107 B 3m 3.1 2.5 2.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 32.55 12 221.65 7 68.65

3 8 青木　波琉 アオキ　ハル 島根県
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 4.5 6.0 40.80 11 40.80 11 17.70 218.50
405 C 3m 2.7 5.5 5.0 4.0 4.0 5.5 3.0 2.5 35.10 13 75.90 13 49.40
205 C 3m 2.8 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 47.60 8 123.50 11 64.80
305 C 3m 2.8 6.5 6.0 7.5 6.0 6.5 6.0 6.0 51.80 5 175.30 9 77.50

5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 43.20 8 218.50 8 71.80
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演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 9 池島　鳴海 イケジマ　ナルミ 鹿児島県
205 C 3m 2.8 6.5 4.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 47.60 7 47.60 7 10.90 210.80
107 B 3m 3.1 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 41.85 7 89.45 8 35.85

5152 B 3m 3.0 7.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 54.00 7 143.45 5 44.85
305 C 3m 2.8 4.5 4.0 4.0 5.0 3.5 4.0 3.5 33.60 12 177.05 8 75.75
405 C 3m 2.7 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5 5.0 33.75 11 210.80 9 79.50

7 10 伴　和真 バン　カズマ 岡山県
5152 C 3m 2.8 5.5 4.0 4.5 4.0 5.0 5.0 5.5 40.60 12 40.60 12 17.90 202.95
107 C 3m 2.8 4.0 4.0 5.0 3.5 5.0 5.0 4.0 36.40 =10 77.00 12 48.30
405 C 3m 2.7 3.5 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 39.15 12 116.15 12 72.15
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 43.40 9 159.55 10 93.25
305 C 3m 2.8 5.0 4.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 43.40 7 202.95 10 87.35

12 11 神田　新 カンダ　アラタ 佐賀県
107 C 3m 2.8 4.5 4.0 3.5 3.0 4.0 5.0 4.5 35.00 14 35.00 14 23.50 201.55

5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 7.0 57.00 3 92.00 7 33.30
305 C 3m 2.8 4.5 3.0 4.0 4.5 4.0 3.0 3.5 32.20 14 124.20 10 64.10
405 C 3m 2.7 3.5 3.5 3.5 2.5 5.0 3.5 5.0 28.35 15 152.55 12 100.25
205 C 3m 2.8 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 49.00 5 201.55 11 88.75

2 12 梶原　朝陽 カジワラ　アサヒ 福岡県
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 7.0 6.0 6.5 5.5 6.5 44.40 10 44.40 10 14.10 198.15

5152 B 3m 3.0 4.5 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 2.5 36.00 12 80.40 10 44.90
405 C 3m 2.7 4.5 3.5 3.5 3.0 4.5 4.5 5.5 33.75 13 114.15 13 74.15
205 C 3m 2.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 3.5 4.5 36.40 11 150.55 13 102.25
305 C 3m 2.8 5.5 6.5 6.0 6.5 5.0 5.0 5.5 47.60 6 198.15 12 92.15
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 13 田中　優稀 タナカ　ユウキ 三重県
105 B 3m 2.4 6.0 5.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 45.60 9 45.60 9 12.90 188.90
405 B 3m 3.0 4.5 4.0 4.0 3.0 4.5 5.0 4.5 39.00 8 84.60 9 40.70
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 6.0 5.0 6.5 5.5 6.5 46.20 9 130.80 9 57.50
305 C 3m 2.8 3.5 2.5 2.5 3.5 3.0 4.0 3.0 26.60 16 157.40 11 95.40

5152 B 3m 3.0 4.0 2.5 4.5 2.5 3.5 3.5 3.5 31.50 13 188.90 13 101.40

5 14 古谷　英成 フルヤ　ヒデナリ 栃木県
205 B 3m 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 40.50 13 40.50 13 18.00 184.65
305 C 3m 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Fault 17 40.50 17 84.80
405 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 55.50 =3 96.00 15 92.30
107 B 3m 3.1 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 51.15 6 147.15 14 105.65

5152 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 5.0 4.0 37.50 =9 184.65 14 105.65

4 15 山本　瑛士 ヤマモト　エイシ 福島県
403 B 3m 2.1 3.5 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5 24.15 16 24.15 16 34.35 134.80
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 4.5 25.60 16 49.75 16 75.55

5211 A 3m 2.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 27.00 15 76.75 16 111.55
301 B 3m 1.9 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.0 29.45 14 106.20 16 146.60
203 B 3m 2.2 4.5 3.5 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 28.60 14 134.80 15 155.50

9 16 和田　宏太 ワダ　コウタ 広島県
105 B 3m 2.4 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 5.0 4.5 31.20 15 31.20 15 27.30 132.00
205 C 3m 2.8 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0 2.5 4.0 30.80 15 62.00 14 63.30
305 C 3m 2.8 6.0 5.0 5.5 6.0 4.0 5.0 5.5 44.80 10 106.80 14 81.50
405 B 3m 3.0 3.0 2.0 1.5 1.5 3.0 2.5 2.5 21.00 17 127.80 15 125.00

5235 D 3m 2.8 1.0 0.0 0.0 0.5 1.5 0.5 0.5 4.20 17 132.00 16 158.30
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 17 松原　旭稀 マツバラ　アサキ 岩手県
107 C 3m 2.8 2.0 2.5 2.0 0.5 2.0 2.5 2.0 16.80 17 16.80 17 41.70 130.90
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 4.5 3.5 3.5 3.5 5.0 36.40 =10 53.20 15 72.10
305 C 3m 2.8 2.0 2.5 3.5 2.5 2.0 3.0 2.5 21.00 17 74.20 17 114.10
405 C 3m 2.7 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 29.70 13 103.90 17 148.90

5231 D 3m 2.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 27.00 15 130.90 17 159.40

17 棄権 玉井　陸斗 タマイ　リクト 兵庫県
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